časti finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2015. 

III. Realizácia druhej časti finančných prostriedkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli na poskytnutí druhej časti finančných prostriedkov na rok 2015 

nasledovne:  

Príjemca poskytne finančné prostriedky na bežné výdavky v sume 1 790,5 EUR (slovom 

tisícsedemstodeväťdesiat eur a päťdesiat centov) na účet spolupríjemcu, Štátna pokladnica č. 

SK42 8180 0000 0070 0024 1199 

IV. Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom znení nemení a zostáva v platnosti ako 

celok. 

2. Obidve zmluvné strany súhlasia so zverejnením celého obsahu tohto dodatku v jeho